
UCHWAŁA NR XVII/122/20
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 4 czerwca 2020 r.

w sprawie udzielenia w roku 2020 dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze gminy Biesiekierz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminny (Dz. U. 2020 r., poz. 
713), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2020 r. 
poz. 282) oraz § 9 uchwały Nr XLII/311/06 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 26 września 2006 roku w sprawie 
zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dotyczące 
zabytków (Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 20 listopada 2006 roku, nr 110, poz. 2130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Świętej w Mierzynie na wykonanie konserwacji 
polichromii sklepiennej i ściennej (górny fragment ściany chóru powyżej empory) w III przęśle w Kościele pw. św. 
Piotra i Pawła Apostoła w Parsowie 27, gm. Biesiekierz, wpisanym do rejestru zabytków pod nr 139, w wysokości 
25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Biesiekierz a Parafią Rzymskokatolicką pw. Trójcy Świętej w Mierzynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: AXOGN-UTAZZ-AMIPI-CXIGK-PIVNE. Podpisany Strona 1




